
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: ANNULLAMENTO DETERMINAZIONE N. 1156 A SEGUITO 
DI ADOZIONE DETERMINA N. 1158 E RELATIVA AD APPROVAZIONE 
GRADUATORIA PER IL CONVENZIONAMENTO LABORATORI 
ODONTOTECNICI/ODONTOPROTESICI PER IL PERIODO 
1/11/2021-31/10/2024



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DIREZIONE SANITARIA PRESIDI OSPEDALIERI VERBANIA DOMODOSSOLA

L'estensore dell'atto: Ubaldino Paola
Il Responsabile del procedimento: Spagnoli Laura
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DIREZIONE SANITARIA
 PREDISI OSPEDALIERI VERBANIA -DOMODOSSOLA

Richiamata la determinazione n. 1156 adottata in data 26 ottobre 2021 avente per oggetto 
“Approvazione della graduatoria per il convenzionamento con i laboratori 
odontotecnici/odontoprotesici che hanno partecipato al bando per la fornitura di protesi 
mobili e di materiali e dispositivi ortodontici periodo dal 01.11.2021 al 31.10.2024” 

Evidenziato che per mero errore materiale non si è provveduto ad allegare alla suddetta 
determinazione gli allegati indicati nel dispositivo della stessa                                    

Rilevato che con successiva determina n. 1158 del 26 ottobre 2021 si provvedeva a sanare 
l’errore 

Ritenuto quindi opportuno procedere all’annullamento della determinazione n. 1156 per il 
motivo sopra esposto

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1°) di annullare la determinazione n. 1156 del 26 ottobre 2021 avente per oggetto 
Approvazione della graduatoria per il convenzionamento con i laboratori 
odontotecnici/odontoprotesici che hanno partecipato al bando per la fornitura di 
protesi mobili e di materiali e dispositivi ortodontici periodo dal 01.11.2021 al 
31.10.2024”

2°) di dare atto che la determinazione n. 1158 del 26 ottobre 2021 di pari oggetto 
sostituisce la determinazione n. 1156 del 26 ottobre 2021 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2021-10-27T10:21:38+0000




